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
06 77 82 57 37 ou  02 41 52 67 0
negociation.49044@notaires.fr

VILLEBERNIER�
239 890 € 

230 000 € + honoraires de négociation : 9 890 € 
soit 4,30 % charge acquéreur

Réf. 49075-984385. Longère habi-
table de plain-pied comprenant 
: véranda, salon-séjour avec che-
minée, cuisine, 2 chambres, salle 
de douche, cellier, wc. A l'étage, 4 
chambres, salle de bains wc.Terrain 
avec garage, préau, et puits. Prévoir 
rafraichissement. Coût annuel 
d'énergie de 2150 à 2990€ - année 
réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 228	 7

SCP THOUARY  
et THOUARY-SABOURAULT
02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

VILLEBERNIER�
381 600 €

 (honoraires charge vendeur)

Réf. 2018173. À vendre à 
VILLEBERNIER, 3 logements : -1er 
lot longère : cuisine AE , SAM/salon, 
3 chs, 1 SDB et SDE et une pièce à 
rénovée et mezzanine et 4 greniers. 
- 2e lot : appartement T2 - 3e lot 
:maison T3. En ext: diverses dépen-
dances et garages. Terrain de 13012 
m². : DPE : E

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 295	 29

SELARL F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr

TERRAINS 
À BÂTIR

MARTIGNE BRIAND
� 38 400 € 

35 000 € + honoraires de négociation : 3 400 € 
soit 9,71 % charge acquéreur

Martigné-Briand, hameau de Cornu, 
agréable terrain à bâtir clos de murs 
de 421m² avec réseaux à proximité. 
(9.71 % d'honoraires TTC à la charge 
de l'acquéreur.)

SELAS EGIDE NOTAIRES
06 32 96 26 06  
ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

Segré
et périphérie

MAISONS
CANDE�

178 000 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 

soit 4,71 % charge acquéreur

Réf. 49095-1447. CANDE centre 
maison comprenant en rdc : 
entrée, salon-séjour avec che-
minée, cuisine, lingerie, WC. A 
l'étage, trois chambres dont une 
avec une salle d'eau privative, 
d'un bureau pouvant faire office 
de quatrième chambre, une salle 
de bains et WC. Grenier au-des-
sus. jardin avec abri Travaux de 
toiture à prévoir sur une partie de 
la maison. Coût annuel d'énergie 
de 2240 à 3080€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 292	 9

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

CANDE�
254 500 € 

245 000 € + honoraires de négociation : 9 500 € 
soit 3,88 % charge acquéreur

Réf. 49095-1450. CANDE maison 
comprenant au RDC entrée, cuisine 
AE, pièce de vie avec coin salon, 2 
chambres, salle d'eau, lingerie, cave. 
A l'étage 4 chambres, SDB, grenier. 
Le tout sur terrain clos d'environ 
1300 m² avec dépendances ,double 
garage et puits. Coût annuel d'éner-
gie de 1170 à 1630€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 116	 2

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

CANDE�
270 400 € 

260 000 € + honoraires de négociation : 10 400 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 49095-1445. CANDE Maison 
d'habitation comprenant, entrée, 
séjour, cuisine aménagée, chambre 
avec dressing, wc, bureau, salle 
d'eau. A l'étage, mezzanine, 3 
chambres, salle de bains avec 
douche et wc. Sous sol complet. Le 
tout sur un terrain d'environ 1201 
m². Coût annuel d'énergie de 2390 
à 3280€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 269	 8

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

CHALLAIN LA POTHERIE
96 000 € 

90 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6,67 % charge acquéreur

Réf. 49095-1374. CHALLAIN LA 
POTHERIE, maison comprenant : cui-
sine, salle à manger, une chambre, 
wc, salle d'eau, cellier. A l'étage, 
palier, 3 chambres, wc, salle d'eau. 
Cave. A l'extérieur, dépendance en 
pierre (poss. d'aménager en habi-
tation), préau et chaufferie. Le tout 
sur un terrain d'environ 493 m2 Coût 
annuel d'énergie de 2290 à 3170€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 305	 85

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

CHATEAUNEUF SUR 
SARTHE

187 800 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 

soit 4,33 % charge acquéreur

Réf. 49096-1323. CHATEAUNEUF S/
SARTHE - Maison (S.H. env. 89 m²) 
: Rdc : Séjour-salon, cuisine, W.C. 
Etage : 3 chbres, sdbains avec W.C. 
2 garages dont 1 avec grenier. Cave 
et rangement. Jardin. Le tout sur 325 
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
petite cuisine, 2 salles d'eau, sal, 2 ch, 
cuis, WC. Grenier et cave. Dépendance. 
Ensemble de 3 gges. Le tt sur un terrain 
d'environ 1380 m². Coût annuel d'énergie 
de 6820 à 9320€.* Réf 49095-1380 
Me E. BRÉHÉLIN - 02 41 92 03 83

elisabeth.brehelin@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 223	 52

LE POULIGUEN� 624 000 € 
600 000 € + honoraires de négociation : 24 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
A 700m de la Côte Sauvage, maison 
avec logement indépendant. La 
maison principale d'environ 102m² 
offre entrée, séjour-salon avec cuisine 
ouverte A/E, véranda, bureau, wc. 
Etage 3 chambres, SDB-wc. L'annexe 
(environ 25m²):séjour-kitchenette, 
SDE,wc et chambre. Garage, appenti. 
Coût annuel d'énergie de 1600 à 1800€ 
- année réf. 2015.* Réf 44128-1019554 

SCP Mathieu BOHUON et Charles-
Edouard BOISVIEUX - 02 40 62 18 59

negociation.44128@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 167	 5

LIGNE� 698 700 € 
685 000 € + honoraires de négociation : 13 700 € 
soit 2 % charge acquéreur
Maison début XIXe au RDC: TRI 
pièce de vie, cuis. amén & éq, buan-
derie, ste parentale.grande véranda 
ac cuis. d'été esp. dch pr la piscine.1e 
ét. pal. 3 chbs dt 1s suite, SDE.2e 
ét. 2 chbrs espace à amé.Dble cave 
voutée ,2 gge, pisc couv. chauffée. 
Coût annuel d'énergie de 1525 à 
2063€ - année réf. 2021.* Réf AH 25 

SELURL M. BORDELAIS
02 40 77 00 03

etude.bordelais.ligne@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 247	 8

ST MALO DE GUERSAC� 257 250 € 
245 000 € + honoraires de négociation : 12 250 € soit 5 % charge acquéreur
SAINT-MALO-DE-GUERSAC - NOUVEAUTE !A deux pas des écoles et 
des commerces du centre bourg, maison individuelle des années 60 réno-
vée. Découvrez au rez-de-chaussée, une pièce de vie spacieuse avec cui-
sine aménagée/équipée donnant sur une véranda, salle de bains avec WC, 
buanderie à finir de rénover ; à l'étage sur parquet bois d'origine, un palier 
desservant mezzanine, 3 chambres et salle d'eau avec WC. Terrain avec vue 
sur la campagne d'environ 1122 m² clôturée avec dépendances, puits et ter-
rasse. Les plus : chauffage pompe à chaleur et poêle à granulées, grenier sur 
plancher bois à aménager, pièce de vie d'environ 42 m².  A visiter rapidement ! 
Contacter Céline LANGEL au 06.35.74.81.91. Coût annuel d'énergie de 1400 
à 1970€ - année réf. 2021.* Réf 44088-1026917CLA 

SAS NOT'ATLANTIQUE - 02 40 22 27 66
negociation.44088@notaires.fr

  DPE
 exempté    
VRITZ� 28 600 € 
25 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 14,40 % charge acquéreur
Maison à vendre sur la commune de 
VRITZ Une maison à rénover de 40 
M² comprenant: - au rez de chaus-
sée : une cuisine, une salle de bains, 
W.C, une chambre et un débarras, - à 
l'étage : deux chambres, - une mare 
et un puits. le tout sur un terrain atte-
nant de 2791 M² Réf 49095-1435 

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83

elisabeth.brehelin@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 285	 9

VRITZ� 96 000 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6,67 % charge acquéreur
VRITZ, Maison d'habitation com-
prenant Véranda, salon, cuisine, 2 
chambres, salle d'eau (accès exté-
rieur), dégagement, wc. Grenier. 
Garage et dépendance. Le tout sur 
un terrain d'environ 292 m2 Coût 
annuel d'énergie de 1180 à 1630€.* 
Réf 49095-1442 

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83

elisabeth.brehelin@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 312	 78

BEAUVOIR SUR MER� 167 800 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 4,88 % charge acquéreur
BEAUVOIR SUR MER, Plein centre-à 
l'étage : entrée, séjour, salon, cuisine, 3 
chambres, salle d'eau et w.c. Au sous-
sol : garage, lingerie et cave. Terrain 
clos de 280 m². Les informations sur les 
risques auxquels ce bien... Coût annuel 
d'énergie de 1510 à 2070€ - année réf. 
2023.* Réf 092/M/2224 
SCP PRAUD, HUVELIN-ROUSSEAU, 

PETIT et SENG, notaires associés
02 51 49 08 72 ou 02 51 68 70 01

justine.suaud.85092@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 212	 65

BOUIN� 353 200 € 
340 000 € + honoraires de négociation : 13 200 € 
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